Приказ Госгортехнадзора РФ от 8 октября 2003 г. N 210
"О внесении изменений в Приказ Госгортехнадзора России от 20 сентября 2002 г. N 165 "Об использовании имущества в центральном аппарате и территориальных органах Госгортехнадзора России"

В связи с увольнением члена Комиссии Госгортехнадзора России по списанию имущества в центральном аппарате и территориальных органах Госгортехнадзора России приказываю:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в приложение 1 к приказу Госгортехнадзора России от 20.09.2002 N 165 о составе Комиссии Госгортехнадзора России по списанию имущества:
[bookmark: sub_1]Вместо ведущего специалиста отдела капитального строительства и эксплуатации основных фондов Финансово-экономического управления Г.И.Крыловой включить в состав конкурсной комиссии главного специалиста Отдела организации конкурсных закупок для государственных нужд и социального развития Н.А.Погарскую.

[bookmark: sub_194694332]По-видимому, в тексте предыдущего абзаца допущена опечатка. Имеется в виду состав Комиссии Госгортехнадзора России по списанию имущества в центральном аппарате и территориальных органах Госгортехнадзора России
[bookmark: sub_194694332][bookmark: sub_194694332]
[bookmark: sub_2]2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Госгортехнадзора России А.Н.Челышева.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_2]
	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев